

## **BJ Icecream ApS**

**Ørbækvej 75  
5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 40 69 91 71**

### **Årsrapport for 2021**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. marts 2022

---

Ashkan Nymann Abdalkhani  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance 31. december 2021	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BJ Icecream ApS  
Ørbækvej 75  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 40 69 91 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 5. august 2019

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Ashkan Nymann Abdalkhani, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive is forretning samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 179.408, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 123.936.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>106.204</b>	<b>461.618</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-241.736</u>	<u>-397.779</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-135.532</b>	<b>63.839</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-43.560</u>	<u>-43.560</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-179.092</b>	<b>20.279</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-316</u>	<u>-451</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-179.408</b>	<b>19.828</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-4.356</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-179.408</u></b>	<b><u>15.472</u></b>
		<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-179.408</u>	<u>15.472</u>
		<b><u>-179.408</u></b>	<b><u>15.472</u></b>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		<u>130.680</u>	<u>174.240</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>130.680</b></u>	<u><b>174.240</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>130.680</b></u>	<u><b>174.240</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>20.500</u>	<u>15.500</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>20.500</b></u>	<u><b>15.500</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>5.847</b></u>	<u><b>20.970</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>66.347</b></u>	<u><b>76.470</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>197.027</b></u></u>	<u><u><b>250.710</b></u></u>

## Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-163.936</u>	<u>15.472</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>-123.936</u></b>	<b><u>55.472</u></b>
Banker		19.664	8.309
Gæld til tilknyttede virksomheder		127.719	69.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.502	12.502
Selskabsskat		0	4.356
Anden gæld		<u>161.078</u>	<u>100.271</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>320.963</u></b>	<b><u>195.238</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>320.963</u></b>	<b><u>195.238</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>197.027</u></b>	<b><u>250.710</u></b>

## Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	239.892	396.487
Andre omkostninger til social sikring	1.844	1.203
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>89</u>
	<b><u>241.736</u></b>	<b><u>397.779</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>43.560</u>	<u>43.560</u>
	<b><u>43.560</u></b>	<b><u>43.560</u></b>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>316</u>	<u>451</u>
	<b><u>316</u></b>	<b><u>451</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>4.356</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.356</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>217.800</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>217.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	43.560
Årets afskrivninger	<u>43.560</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>87.120</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>130.680</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	15.472	55.472
Årets resultat	0	-179.408	-179.408
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>-163.936</b>	<b>-123.936</b>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Khani Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.